Oberbayern 2022/23

Bezirksklasse Manner 3

SV Anzing

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 18.09.2022 19:30 280231 TSV Trudering Il SV Anzing Il 14:30
Sa. 24.09.2022 18:00 280010 SV Anzing IlI TSV Vaterstetten I 31:28
So0.09.10.2022 19:00 280010 SV Anzing llI HSG B-one Il 42:16
So. 16.10.2022 18:00 280238 SVN Miinchen SV Anzing Il 13:34
So. 23.10.2022 18:00 280010 SV Anzing llI TSV Sauerlach 11l 25:24
So. 06.11.2022 16:00 280400 v HT Minchen V SV Anzing Il 20:38
So.27.11.2022 17:00 280145 TSV Schliersee SV Anzing Ill 18:41
So.11.12.2022 20:00 280010 SV Anzing llI Kirchheimer SC 36:26
So.22.01.2023 18:00 280010 SV Anzing llI TSV Trudering Il 25:18
Sa. 28.01.2023 19:00 280442 TSV Vaterstetten Il SV Anzing Il 19:37
Sa. 11.02.2023 14:45 280285 h/v HSG B-one Il SV Anzing Ill 18:39
Do. 02.03.2023 20:30 280180 v Kirchheimer SC SV Anzing Il 9:44
So. 05.03.2023 19:00 280010 SV Anzing llI SVN Minchen 37:23
Sa. 11.03.2023 14:00 280360 TSV Sauerlach IlI SV Anzing Il 24:44
Do. 23.03.2023 20:45 280220 v SV Anzing llI HT Minchen V 40:23
So. 02.04.2023 16:30 280010 v SV Anzing llI TSV Schliersee 46:23
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Hallenverzeichnis

280010

280145

280180

280220

280231

280238

280285

280360

280400

280442

Anzing, Sportzentrum
Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing

Hausham, Schulsporthalle

Tegernseer StralRe 36, 83734 Hausham
Kirchheim, Schulsporthalle

Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim
Markt Schwaben, SH

Wittelsb. Weg 13, 85570 Markt Schwaben
Munchen, Schulsporthalle Trudering
Friedenspromenade 64, 81827 Munchen
Munchen, Sportpark SVN Munchen
Fritz-Erler-Str. 3, 81737 Miinchen
Neubiberg, Schulsporthalle
Cramer-Klett-StraBe 10, 85579 Neubiberg
Sauerlach, Mehrzweckhalle

Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach
Taufkirchen, Sporthalle Kdglweg 104
Koglweg 104, 82024 Taufkirchen

Vaterstetten, Sporthalle Mittelschule
Hans-Luft-Weg 6, 85591 Vaterstetten

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



Oberbayern 2022/23

Bezirksklasse Manner 3
SV Anzing

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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