Oberbayern 2022/23

Bezirksklasse Männer 3

SV Anzing

Mannschaftsspielplan





Trailer ver zerorinis	
280010	Anzing, Sportzentrum Am Sportzentrum 18, 85646 Anzing
280145	Hausham, Schulsporthalle Tegernseer Straße 36, 83734 Hausham
280180	Kirchheim, Schulsporthalle Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim
280220	Markt Schwaben, SH Wittelsb. Weg 13, 85570 Markt Schwaben
280231	München, Schulsporthalle Trudering Friedenspromenade 64, 81827 München
280238	München, Sportpark SVN München Fritz-Erler-Str. 3, 81737 München
280285	Neubiberg, Schulsporthalle Cramer-Klett-Straße 10, 85579 Neubiberg
280360	Sauerlach, Mehrzweckhalle Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach
280400	Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104 Köglweg 104, 82024 Taufkirchen
280442	Vaterstetten, Sporthalle Mittelschule Hans-Luft-Weg 6, 85591 Vaterstetten

Hallenverzeichnis

Oberbayern 2022/23

Bezirksklasse Männer 3

SV Anzing

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

